[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]钦州市住房和城乡建设局关于公布2026年第2批建筑业企业资质（延续）审查结果的通告
中马钦州产业园区建设和交通运输局,各县(区)住房城乡建设局,各有关单位:
    根据《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第22号）以及《建筑业企业资质标准》等有关管理规定，经审核，现将2026年第2批建筑业企业资质（延续）审查结果予以公布。

附件： 建筑业企业资质审查结果汇总表（2026－延续第2批）

钦州市住房和城乡建设局
　　2026年2月14日
附件：
2026年建筑业企业资质审查结果汇总表（2026－延续第2批）   
	序号
	企业名称
	申请延续资质
	审查结果
	备注

	2-1
	灵山县建盛混凝土有限责任公司
	预拌混凝土专业承包资质不分等级
	同意延续预拌混凝土专业承包资质不分等级

温馨提示：企业现有资质全部通过延续审批后换发新证。企业可登录桂建云→资质办理“行政审批系统→企业信息→资质信息”页面，下载建筑业企业资质电子证书。（桂建云网址：https://gxjzsc.gxcic.net）
[bookmark: _GoBack]